
. l© __ mä// č.,ákjqmo" ' " ) ; Ĺ ' r ' ',l ' · ,, Í)( ' -- ·.čšH/qt%h ,.V,0,_,,,, .
Dohoda o zápůjčce VIP e" i- p/or(,2'" "/',a7/3cVm(: ň2,,.'

Dodavatel: J.J.Darboven s.r.o,, se sídlem Scbinská 233, 252 19 Chrášt'any, lČ: 15227139, dič: CZ18227139, jednaiicí jednatelkou Janou Paveikovou
nebo jednatelem Ing. Miroslavem Hodanem, když každý£jednatelů je oprávněn jednat za spdečnost samostatně

Odběratel: jméno/cbchWniňna, AO -J'C Lj u S S-4. Název provozcvny: Qi CC"

Ulice: Ulice, Guň u,q ,t'jq
PSČ/Město: l PSČ/Město: 41boo° l Ao
ič: ZA2 40 (Zo OiČ: zastQupená/funkce:
bakcvni spojeni: kontaktní osoba/telefon:
jednající e-mail:

uzavírají tuto DohQdu q zápůjčce {dále jen smlouvu):

l. Předmět smlouvy

LI. Dodavatel tímto poskytuje Qdběrate|i na dcbu trvání této smlouvy niže uvedené zařízeni čtQ pronájmu, a to za úplatu 1,- KČ bez DPH ročně:
Typ lznačka .n Výrobni číslo Stav pcčitadla Kč bez DPH DPH %

Kávovar qwo "'/OL-

Kávovar jmo U/¶- 1A Uo'q
Mlýnek

Mlýnek CňT'~ h'tl ME? L 5"°/i
Filtr
v celkové hodnotě stj kč bez DPH.

1.2. ?dgěratei se zavazuje, že bude odebírat praženou kávu a ostatní sorti'ment dle této smlcuvy výhradně od dodavatele a to v doporučeném měsíčním mncžstvi ve
výši '/Z kg kávy(g. čtyrt|emě veyýši= kgkávy).
Za dodanou kávu a další zbcži se odběratel zavazuje dcdavateli zaplatit dohodnuté kupní ceny.

|.3. Odběratel se zavazuje zpracovávat na pronajatém zařízeni dle bodu 1.1. této smlouvy pouze a jedině zboží dodané dodavatelem.

1.4. Případné náklady spcjené s dopravou a instalaci nebo demontáží zařízení jdou k tíži odběratele, nebude4i písemně dohodnuto jinak. Odběratel se zavazuje
zařízeni udržovat dle běžné branže na vlastni náklady, pokud nebude písemně dQhcdnuto jinak.

1.5. Odběratel se zavazuje umoZnit přistup určeným pracovníkům, kteří jscu dodavatelem pověřeni, do prostcru své provozovny za účelem kontroly zařízení
a provedení nutné údcžby pronajatého zařízení (tzv. prevenúvní prohlídka). Odběratel se zavazuje dodavateli za provedeni prevenúvní prohlídky zaplatit cenu, která
bude splatná ke dni určeném v daňovém dckladu, ktetým bude vyúčtována. Cena preventivní pmhlídky se řidl ceníkem servisních prací dodavatele, jehož aktuálni
verze tvoří součást této smlouvy.

1.6. Odběratel se zavazuje dostatečně pcýisút pronajaté zařízeni na vlastni náklady proti odcizeni i proti poškození ävlem. Odběratel nese nebezpečí škody na
zařízení a je povinen uhradit dodavateli veškerou škodu vznikbu na zařízení, této povirmosů se nemůže zprostit, Pokud by pronajaté zařízeni mělo být třetí osobou u
odběratele zabaveno nebe by na něj byly činěny jakékoliv nároky, je odběratel povinen neprodleně o tom písemně informovat dcdavatele. Pokud by dodavatel v
důsledku porušeni povinnosti odběratele pozbyl vlastnické právo k zařízeni, je odběratel povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši shora uvedené hodnoty
zařízeni, která je splatná do 10 dnů od odedáni písemné výzvy. jiné umistění zařízeni než na adrese prQvQzovny uvedené výše není bez pIsemného souhlasu
dodavatele možné.

Il. Cena a platební podmínky

11.1. Smluvní strany se dchodly na těchto cenách (uvedeny v KČ/Mj bez DPH):
j'j'ĺ' j7euu/cl 4'1 ,,,,

KČ/Mj

11.2. Ceny ostatního zboží se řídí aktuáhim ceníkem dodavatele (viz bod 1.11, smlouvy).

KČ/Mj

KČ/Mj

11.3 Ostatní ujednáni'

Ill. Platnost a ukončení smlouvy
Ill.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu Al měsíců po sobě jdmcich cde dne účinnosti -tzn, ,d <11- L- 2o/ý

111.2. Tuto smlouvu je možné ukončit předčasně obmstrannou písemnou dohodou k jakémukoli datu nebo výpovědí s výpovědní lhůtcu jednoho měsíce, která začne
běžet první den měsíce Msledujíciho po dowčení výpovědi druhé smluvní straně.

111.3. V případě, že dojde k ukcnCeni této smlouvy, je odběratel povinen dodavateli ve lhůtě do 10 dnů ode dne ukončeni této smlouvy vrátit veškeré zařízení
specifikované v bodě LI. této smlouvy a uhradit dodavateli náklady za demontáž a znovuzprovozněM zařízeni. Jestliže se odběratel dostane do prodkní s vrácením
zařízení dodavatele, vzniká mu povinnost uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % celkové hodnoty zařízeni uvedené v bodě 1.1. této smlouvy za každý den
prodlení. Pokud bude proďeni odběratele s vrácením zařizení dQdavate|e trvat déle než tÁ měsíce, je dodavatel oprávněn prohlásit zařízeni za ztracené a
neexistujici. V takovém pňpadě je dodavatel oprávněn požadovat pq odběrateli úhradu smluvní pokuty ve výši celkové hodnoty zařizení uvedené v bodě 1.1. této
smlouvy. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů od odedání písemné výzvy.



lV. Povinnost mlčenlivosti

IV.1. Cbsah této smiauvy podléhá s!riktňi povinnosti mičenlivosti obou smluvních stran. Povinnost mlčenlivosti není dána pouze v případě vzniku zákonné pcvinnosti
sdělit obsah smlouvy veŕejnoprávnimu subjektu. Pcjvinnost mlčenhvosti neplatí téZ pro případ sQudního vymáhání nároků vyplývajících z této smlouvy.

V. RozhodCi doloZka

V,1. Všechny spory vznikajicí z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhcdovány s koneCnou platmsti u Rozhodčiho soudu pň hk Cr a ak ČR pcdle jeho řádu
a pravidel třemi rozhodci.

VI. Závěrečná ustanoveni

V1.1. Strany nemchou převádět svá práva a pcvinnosú z této smlcuvy na jiné osoby bez písemného souhlasu druhé strany, Tete omezeni se nevztahuje na mcžnost
postoupeni pchleCávek (peněžitých) vzniklých dodavateli na základě této smlouvy

Vl.2. Tato smlouva nabývá platmsti v den jejihc podpisu oběma smluvními stranami a účinncsti dnem uvedeným v bodě |||.j. této smlouvy.

Vl,3. Tato smlowa je vyhotovena ve dvou exemplářích, přiCemZ jedno vyhotoverú smlouvy si ponechá dodavatel a jedno vyhotoveni smlouvy si pcnechá odbérateL

V1.4, Tato smlouva může být měněna neóo dcpiňcvána jen písemnými, očislcvanými dcdatky podepsanými oběma smluvními stranami.

VL5. Za dodavatele je oprávněn Činit jakákoliv právni )ednáni souvisejici s uzavřením, změnou nebo ukončením této smlouvy pouze štatutárni orgán dcdavalele Oblastní
maňäž2ŕ dcdavateie, jakoZ i jiní zaměstnanci dodavatele, nejsou oprávněm činit jakákoliv jednání, která by vedla k uzavřeni, změně nebe ukcinčeni této smlcuyy.

VIA Součásti této smlouvy nejsou žádné obecné cbchcdni podmínky, cdběratel není vázán všeobecnými cbchodnimi pcdminkami dodavatele. Tato smlouva a vztahy z ni
vyplývajici a v ni neupravené se řidl zákonem č. 89/2C12 Sb , občanským zákonikem, v platném znění, a dalšími navazujícími právními předpisy České republiky

VL7. Veškeré pisemnosů dcručované smluvním stranám budw odesilány do sídla dodavatele a do sídla odběratele, Veškeré písemnosti odeslané na adresu sídla odběratele
se mají za doručené druhým dnem pc odesláni doporučené zásilky, nedcjde-li k faktickému dcručeni zásilky dřive, OQdavate| je oprávněn se stejnými účinky odeslat
písemnosti na výše uvedenou adresu přovozovny odtératele.

VLB. Smluvní strany poNrzuj'i autentiCnost tétc smlouvy svým podpisem. Zároveň tyto prohlašuji, Ze si smlcuvu řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela jejímu obsahu
a vešketým závazkům ze smlouvy vyplývajícim a uzavírají ji na základě své pravé vůle. Zároveň obě smluvní strany prchlašuji, Ze nezamlčely žádnou skutečnost, která by
mohla mít vliv na uzavřeni této smlouvy nebo by mohla výrazně ovlivnit závazky z této smlouvy pro tu kterou smluvní stranu vyplývajici, a současně jim ani není známa
jakákoli skuteCnost, která by mohla vést k neplatncsti či neůCinnosti tétc smlouvy.

V1.9. Odběratel svým pcdpisem na tétQ smlouvě o spolupráci potvrzuje, Ze zařízeni uvedené v bodě 1.1. bylo v jeho pŕovozovně řádné instalováno a předáno mu do uživánl
bez závad.,,,m,,,,,,,,,, ,%2 y. 14" 'í? 5~ 4/5' , ,,, iq -04- 2019

s jednat e

j.-j.
Ý ;1' '

PRAHA 10 - Služby, a.s.

IČO: 282 10 620Provozovna: Restaurace Gutovka
Gutova 1987/39

100 00 Praha 10 - StrašnicePQďp azítko odběratele " cele jméno a příjmení osoby jednaicl za odběratele


